CÂMARA Municipal de COCAL- PI. 

Contratada: POSTO COCAL LTDA, CNPJ: 19.740.085/0001-72, R DUQUE DE 

CAXIAS, BAIRRO SAO PEDRO CEP: 64.235-000 REPRESENTADA POR ANTÔNIA 

FRANCISCA DA SILVA CPF: 009.649.823-40. 

Objeto: AQUISIÇÃO DE GASOLINA COMUM 

Valor Total: R$ 32.220,00 trinta e dois mil e duzentos e vinte reais 

Recursos Financeiros: 500 - ORÇAMENTO GERAL DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE COCAL- PI. 

Assinatura: 12/06/2023. 

Vigência: 31 de dezembro 2023. 

CÂMARA MUNICIPAL DE CORRENTE - PI 
Avenida Manoel Lourenço Cavalcante, 538, Nova Corrente - Corrente - PI.

[...]

MAX RICHARD LOPES PROFIRIO (MAXIMO COMERCIO E SERVIÇOS ME-C.N.P.J .: 

36.129.102-0001/59 

OBJETO Contratação de empresa para prestação de serviços especializados em confecção de 

pastas, prismas, placas personalizadas. 

VALOR: O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor global estimado na cifra de R$ 
14.291,13 (quatorze mil duzentos e noventa e um reais e treze centavos), conforme 
especificações constantes no processo. 

V/GtNCIA: 31/12/2023, 

RECURSO FINANCEIRO: RECURSOS PRÓRPIO DA CÂMARA MUNICIPAL (RECURSO ORDINÁRIO 

FONTE 001), no elemento de despesa 339039. 

DATA DA ASSINATURA: 12/06/2023.

[...]

informativos impressos e distribuição para a população na Cidade de 
Paulistana - PI. 

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE PAULISTANA - PI. 

Contratada: LUCAS ANDRÉ DE CARVALHO - MEi. 
CNPJ nº 31.786.855/0001-13. 
ENDEREÇO: Rua Raimundo Tibúrcio, 319 - Bairro São Francisco - Paulistana - PI 

Valor Global: R$ 28.000,00 (vinte e oito mil reais) . 

Data da Assinatura: 06 de junho de 2023. 

Vigência: Até 31 de dezembro de 2023. 

Dotação Orçamentária: Fonte: Recursos Próprios do Poder Legislativo. 

Elemento despesa: 33.90.39. 

Rubmário de Lima 
Presidente da Câmara Municipal de Paulistana - PI